
Usnesení č. 70 ze 70. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 10. 4. 2018 
 

 
 

1

 U S N E S E N Í č. 70 
  ze 70. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 10. 4. 2018   

 
 
   

I. Rada města schvaluje: 
- zapisovatele: Ing. Pavel Vavřina, Jana Nahodilová 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- doplnění programu o další body,  
- ověřovatele zápisu: Mgr. Bořivoj Ziegler 

 
1. výsledek výběrového řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou 

v užším řízení dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
s názvem „Zasíťování pozemků v Moravském Krumlově“ a pověřuje starostu města podpisem 
Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky z tohoto výběrového řízení, per rollam 

2.   znění smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Zasíťování pozemků v Moravském Krumlově“, se 
subjektem OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno, IČ 46342796, v předloženém znění a 
pověřuje starostu města jejím podpisem, per rollam 

3. poskytnutí individuální účelové dotace ve výši 22 300,-Kč z rozpočtu města Moravský 
Krumlov v roce 2018 subjektu – Diecézní charita Brno – Oblastní charita Znojmo, třída Kpt. 
Jaroše 1928/9, Černá Pole, Brno, Dolní Česká 313/1, 669 02 Znojmo, IČO 44990260, na 
financování běžných výdajů souvisejících s poskytování sociální služby Osobní asistence, 
s názvem Osobní asistence Znojmo, ID 4964533, v rozsahu stanoveném základními činnostmi 
uvedenými v ustanovení § 39 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů,   

4.  Smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2018 č. 
OSV/10/2018 se subjektem Diecézní charita Brno – Oblastní charita Znojmo, třída Kpt. Jaroše 
1928/9, Černá Pole, Brno, Dolní Česká 313/1, 669 02 Znojmo, IČO 44990260 na sociální 
služby Osobní asistence, s názvem Osobní asistence Znojmo, ID 4964533, a pověřuje starostu 
podpisem této smlouvy, 

5.  poskytnutí účelové dotace ve výši 11 664,-Kč z rozpočtu města Moravský Krumlov v roce 
2018 subjektu – Středisko rané péče SPRP, pobočka Brno, Nerudova 7, 602 00 Brno, na 
financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním sociální služby Raná péče, s názvem 
Středisko rané péče SPRP, pobočka Brno, ID 4123958, v rozsahu stanoveném základními 
činnostmi uvedenými v ustanovení § 54 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve 
znění pozdějších předpisů, 

6.  Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2018 č. 
OSV/5/2018 se subjektem Středisko rané péče SPRP, pobočka Brno, Nerudova 7, 602 00 
Brno, IČO 75094924 na sociální službu Raná péče, s názvem Středisko rané péče SPRP, 
pobočka Brno, ID 4123958, a pověřuje starostu podpisem této smlouvy, 

7. poskytnutí účelové dotace ve výši 15 912,-Kč z rozpočtu města Moravský Krumlov v roce 
2018 subjektu – DOTYK II, o.p.s., Vídeňská 11/127, Přízřenice, 619 00 Brno, na 
financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním sociální služby Sociální 
rehabilitace, s názvem DOTYK II, o.p.s., ID 1256727, v rozsahu stanoveném základními 
činnostmi uvedenými v ustanovení § 70 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve 
znění pozdějších předpisů, 

8. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2018 č. 
OSV/6/2018 se subjektem DOTYK II, o.p.s., Vídeňská 11/127, Přízřenice, 619 00 Brno, 
IČO 29277817, na sociální službu Sociální rehabilitace, s názvem DOTYK II, o.p.s., ID 



Usnesení č. 70 ze 70. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 10. 4. 2018 
 

 
 

2

1256727, a pověřuje starostu podpisem této smlouvy, 
9. poskytnutí účelové dotace ve výši 24 672,-Kč z rozpočtu města Moravský Krumlov v roce 

2018 subjektu – Diecézní charita Brno, Oblastní charita Třebíč, třída Kpt. Jaroše 1928/9, 
Černá Pole, Brno, 602 00, Leopolda Pokorného 15, 674 01 Třebíč, na financování běžných 
výdajů souvisejících s poskytováním sociální služby Kontaktní centra, s názvem K-centrum 
Noe, ID 7736193, v rozsahu stanoveném základními činnostmi uvedenými v ustanovení § 
59 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

10. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2018 č. 
OSV/7/2018 se subjektem Diecézní charita Brno, Oblastní charita Třebíč, třída Kpt. Jaroše 
1928/9, Černá Pole, Brno, 602 00, Leopolda Pokorného 15, 674 01 Třebíč, IČO 44990260, 
na sociální službu Kontaktní centra, s názvem K-centrum Noe, ID 7736193, a pověřuje 
starostu podpisem této smlouvy, 

11. poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov v roce 2018 subjektu – 
TyfloCentrum Brno, o.p.s., Chaloupkova 587/7, 612 00 Brno, na financování běžných 
výdajů souvisejících s poskytováním sociální služby Odborné sociální poradenství, s názvem 
Poradny pro zrakově postižené v Jihomoravském kraji, ID 5856220, ve výši 1 800,-Kč, a 
sociální služby Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením, 
s názvem Aktivizační služby zrakově postiženým v Jihomoravském kraji, ID 513374, ve výši 
34 000,-Kč, a to v rozsahu stanoveném základními činnostmi uvedenými pro službu 
Odborné sociální poradenství v ustanovení § 37 a pro Sociálně aktivizační služby pro 
seniory a osoby se zdravotním postižením v ustanovení § 66 zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů,  

12. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2018 č. 
OSV/8/2018 se subjektem TyfloCentrum Brno, o.p.s., Chaloupkova 587/7, 612 00 Brno, 
IČO 26223210, na sociální služby, Odborné sociální poradenství, s názvem Poradny pro 
zrakově postižené v Jihomoravském kraji, ID 5856220, a sociální služby Sociálně 
aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením, s názvem Aktivizační 
služby zrakově postiženým v Jihomoravském kraji, ID 513374, a pověřuje starostu 
podpisem této smlouvy, 

13. poskytnutí účelové dotace ve výši 24 000,- Kč z rozpočtu města Moravský Krumlov v roce 
2018 subjektu – Bílý kruh bezpečí, z.s., U Trojice 2, 150 00 Praha 5, na financování 
běžných výdajů souvisejících s poskytování sociální služby Odborné sociální poradenství, 
s názvem Poradna Bílého kruhu bezpečí pro oběti trestné činnosti v Brně, ID 7072671, 
v rozsahu stanoveném základními činnostmi uvedenými v ustanovení § 37 zákona č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů,  

14. Smlouvu o poskytování dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2018 č. 
OSV/9/2018 se subjektem Bílý kruh bezpečí, z.s., U Trojice 2, 150 00 Praha 5, IČO 
47607483, na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním sociální služby 
Odborné sociální poradenství, s názvem Poradna Bílého kruhu bezpečí pro oběti trestné 
činnosti v Brně, ID 7072671, a pověřuje starostu podpisem této smlouvy, 

15. podání žádosti do grantového řízení Podpora regionů vyhlášeného Nadací ČEZ na projekt: 
„Pořízení vertikální zdvižné plošina E07 EASY MOVE“ včetně instalace, 

16. uzavření Veřejnoprávní smlouvy o výkonu působnosti na úseku obecní policie s Obcí 
Kubšice, IČ: 00637416 v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

17. uzavření Dodatku č. 2 k pachtovní smlouvě č. 16/2015 s Agrodružstvem Rakšice, 
družstvem, Rakšice 1160, Mor. Krumlov ve smyslu změny výměry propachtovaných 
pozemků dle předloženého návrhu, tj. na výměru 23, 1345 ha za cenu 92 164,-Kč/rok, 

 
18.  přidělení nebytového prostoru o výměře 31,69 m2 v objektu ul. Růžová 39 v 2.NP, Mor. 



Usnesení č. 70 ze 70. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 10. 4. 2018 
 

 
 

3

Krumlov, jenž je součástí pozemku par.č. 250, druh pozemku – zastavěná plocha a nádvoří, 
vedeném na LV 10001 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov za nájemné ve výši 1 538,-Kč/měsíc 
p. Denise Chárové, Komenského 147, Mor. Krumlov, IČ: 72374659, na dobu neurčitou od 
1. 5. 2018, 

19. znění dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo pro stavbu „Oprava kanalizace Školní 142“ a pověřuje 
ředitele Služeb města Moravský Krumlov, p.o. podpisem tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o 
dílo č. 85/09/2017, 

20. v souladu s § 31, odst. 4 zákona 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech, posílení 
investičního fondu SmMK, p.o. z fondu rezervního o částku 1 600 000,-Kč, 

21. výsledek výběrového řízení „Sportem kolem Moravského Krumlova“ a pověřuje starostu 
města podpisem Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, 

22. smlouvu o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „Sportem kolem Moravského 
Krumlova“, se subjektem TR Antoš s.r.o., Na Perchtě 1631, 511 01 Turnov, IČ48152587, 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

23. znění výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Technický dozor 
investora - lokalita Novosady, Moravský Krumlov“ a složení výběrové komise na toto 
výběrové řízení, 

24. výběr dodavatele druhého v pořadí - Radim Reniers, Strakatého 3769/7, 636 00 Brno, IČ 
05453984, na akci „Rodinné centrum, ul. Ivančická 218, Moravský Krumlov“, 

25. znění Smlouvy o dílo na akci „Rodinné centrum, ul. Ivančická 218, Moravský Krumlov“, se 
subjektem Radim Reniers, Strakatého 3769/7, 636 00 Brno, IČ 05453984, v předloženém 
znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

26. realizaci povinností školských příspěvkových organizací města vyplývajících z GDPR 
jednotně ve spolupráci s firmou: SCHOLASERVIS.cz, Palackého 151/10, 796 01 
Prostějov, IČO: 04994302 a pověřuje starostu města podpisem příslušných dokumentů a 
zároveň ukládá vedoucí finančního odboru zpracovat příslušné rozpočtové opatření města 
na financování této legislativní povinnosti, 

27. starostovi města zahraniční služební cestu na den 19. 5. 2018 do Vídně, Rakousko, 
28. mimořádnou opravu výtahu v DPS, Jiráskova 634, Moravský Krumlov, a to ve výši dle 

předložené cenové nabídky, 
29. znění dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo pro stavbu „Oprava kanalizace Školní 142“ a pověřuje 

ředitele Služeb Moravský Krumlov, p.o. podpisem tohoto dodatku ke smlouvě o dílo č. 
85/09/2017, 

30. pořádání jednodenního festivalu Reggae a SKA muziky na Vrabčím hájku dne 2. 6. 2018 dle 
žádosti žadatele ze dne 4. 4. 2018. 

 
 

 
II.   Rada města neschvaluje: 
1.    poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov pro oblast sociální v roce 2018 

subjektu – Domov Matky Rosy, Odbojářů 324, 664 61 Rajhrad, IČO 73634093, na sociální 
služby Domovy pro seniory, ID 8793711. 

 
 
III.   Rada města doporučuje: 
1.   ZM schválit realizaci investiční akce města: „Víceúčelové hřiště, Moravský Krumlov, par.č. 

1721/3“ a ukládá vedoucí FO připravit příslušné RO města na financování této akce. 
 



Usnesení č. 70 ze 70. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 10. 4. 2018 
 

 
 

4

 
 
 
IV.   Rada města projednala: 
1.   materiál ve věci připravované účelové změny zákona o odpadech ze dne 17. 1. 2018 subjektu:  
       České asociace odpadového hospodářství, se sídlem Praha 9, Pod Pekárnami 157/3, a postupuje  
       jej ZM k projednání a vyřízení. 
  
 
 
V.   Rada města ukládá: 
1.   starostovi a vedoucí ORR rozesílat zápisy z kontrolních dnů realizace IA „Rekonstrukce zámku  

v Moravském Krumlově“ všem členům ZM.  
 
 
VI.  Rada města jmenuje: 
1.  v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zák. 128/2000 Sb., v platném znění, v souladu 
      s ustanovením § 166 odst. 2 zák. 561/2004 Sb., v platném znění a v souladu s vyhláškou č. 
      54/2005 Sb., konkursní komisi k provedení konkursního řízení na obsazení pracovního  
      místa ředitele/ředitelky Základní školy, Moravský Krumlov, náměstí Klášterní 134, okres  
      Znojmo, příspěvková organizace ve složení:  

- Mgr. Tomáš Třetina, člen určený Radou města – předseda 
- Mgr. Květoslava Kotková, členka určená Radou města  
- Mgr. Oldřich Vybíral, člen určený ředitelem Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
- Mgr. Lenka Skotáková, školní inspektorka České školní inspekce 
- Mgr. Stanislav Polák, MBA, odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve 

školství 
- Mgr. Lucie Krausová, pedagogická pracovnice ZŠ Mor. Krumlov, nám. Klášterní 
- Marek Pečer, předseda školské rady při ZŠ Mor. Krumlov, nám. Klášterní. 

 
 
 
VII.  Rada města pověřuje: 
1.     Ing. Marii Brückovou  funkcí tajemnice konkursní komise na obsazení pracovního místa  
         ředitele/ředitelky Základní školy, Moravský Krumlov, náměstí Klášterní 134, okres  
         Znojmo, příspěvková organizace. 
 
 
 
VIII.  Rada města bere na vědomí: 
1. informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období, 
2. informace o probíhajících investičních akcích města, 
3. informaci o prohlídce historické techniky a vojenských uniforem, dne 27. 4. 2018 na nádvoří 

zámku Moravský Krumlov, v době od 14:00 do 14:30 hodin, subjektu Společnost Renata z.s.,  
 
 
 



Usnesení č. 70 ze 70. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 10. 4. 2018 
 

 
 

5

4. žádost o spolupráci při vydání knihy „S odvahou v srdcích - II. díl“, ze dne 22.3 2018 subjektu 
Centrum české historie, o.p.s., Banskobystrická 2080/11, 160 00 Praha 6. 

   
 
 
 
 
 
Zapisovatelé:   
        ………………………………….. 

                  Ing. Pavel Vavřina 
 
 
 
 
 
  
 
                    ………………………………….. 

                               Jana Nahodilová  
 
 
za obsahovou správnost:                                     
  
 
 
 
 
 
            ..………………………………… 

-                                                                              Mgr. Bořivoj Ziegler 
 
 
 
V Moravském Krumlově, dne 10. 4. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
..…………………………………    .…………………………………  
        Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                 starosta města 
 


